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(1) "Canadian firms" shail mean those Canadian firms or institut
engaged ini the program of technical co-operation or in any 1
approved program. or project established under a subsid'
agreement.

(2) "Canadian personnel" shail mean ail those Canadian persol
engaged wxthin the program of technical co-operation referrel
under this Agreement, or within any other approved progrial,
projeet established under a subsidiary agreement.

ARTICLE VI
The Governent of El Salvador shall save harmless the GovernTIel

Canada from ail civil liability as well as ail Canadian firms and çanaed
personnel from and against civil liability arising out of any act or oni-il
the execution of their functions in an approved project or programn Uide
subsidiary agreement to the present agreement. Save in cases of fr8td
wilful misconduct.

ARTICLE VII

The Government of El Salvador shall exempt Canadian firfls
Canadian personnel including their dependents, from ail types of taxes,fi
and municipal assessments and imposts on remunerations received fr
sources outside El Salvador, on funds from, Canadian aid sources or frOJI1
Governmnent of El Salvador, as provided for in the present Agreement Oe
any subsidiary agreement.

ARTICLE VIII
The Governrnent of El Salvador shail exempt Canadian flrm5 sCanadian personnel, incluing theîr dependents, from payment of 1Wý

duties, tariffs or other taxes and charges on professional and tc"
equîpment, personal and household effects, subject to their re-exporail
the termînation of the useful life'of such items or to the transfer of thesie
to persans enjoying the same exemption. They will be able ta import or ee'
free of customs duties, consumer and sales taxes, one automobile per e
for personal use at the time of arrival in the country. This privilege sV
used at two-year întervals after the date when it is flrst granted. TheaOfii
enjoying such privilege, will be able to seil their vehicles under the cC»'tio
established for diplomnatic personnel accredited to the Governmnelt
Salvador.

ARTICLE IX
The Governmnent of El Salvador shall exempt Canadian persaI0ele

their dependents from payment of lmport duties, customs tariffsan C
taxes on medicinal products, food-stuifs, beverages,ý and other artcle
daily use that may be legally lmnported înto El Salvador foth e-1
requirements o! the Canadian personnel and their famies.


